

ادامه از صفحه ۱۳

شوخی‌های آیت‌الله هم جدی بود

قبول دارم و این واقعیت دارد؛ اما مسئله این است که در چارچوب یک فعالیت هم‌افزا و مشترک نیست تا بتوانند کار را پیش ببرند و همگن نیستند و اثر مناسبی ندارد.

۲۱ قبول دارید که قالیباف با چند معاون خود شهر را اداره کرد و راز موفقیتش مدیرانش بود؟
شهردار تیمی می‌خواهد که به حرفش گوش دهند. این شرایط حتی برای مقام معظم رهبری هم هست که تیم اجرایی دولت نمی‌تواند منویات ایشان را اجرائی کند. در شهرداری هم آقای افشانی برای برداشتن و گذاشتن مدیرانش تحت فشار است و همیشه به او می‌گویند «به‌جای اینکه نیروهای قالیباف را بردارید، نیروهای نجفی را برمی‌دارید».

جریانی که مثلا اکثر سازمان شهرداری را در اختیار دارد و به همراه شهردار باید پاسخ‌گوی عملکرد باشد و شاید حرف دل شهردار همین باشد که من نمی‌توانم کار کنم؛ چون اکثر معاونان و مدیرانم را خودم انتخاب نکردم. البته پرکاری شهردار هم مهم است و شهر به‌این‌صورت با شهردار هماهنگ می‌شود. شهردار باید از پنج صبح حضور داشته باشد و خود در میدان باشد.

۲۲ با فرض شهردارشدن تان، اولویت‌تان برای شهر چیست؟ مثلا همان جابه‌جایی و تغییرات را که گفتید آقای افشانی برایش تحت فشار است، می‌توانید اعمال کنید؟ قدرت‌ش را دارید؟

من تمایلی برای شهردار شدن ندارم و به ثبات مدیریت اعتقاد دارم؛ اما به نظرم تعدیل از بالا برای کوچک‌سازی و چابک‌سازی شهرداری لازم است و تعداد معاونت‌ها تقریبا باید نصف شود. آن‌وقت مدیریت شهر آسان‌تر می‌شود. وقتی تعداد پست‌های مدیریتی زیاد است، درگیری‌های شهردار هم بیشتر است؛ زیرا این‌س مدیران هم‌افزا نیستند و تعارض مدیریتی با هم دارند.

۲۳ یکی از نقدهایی که به شیوه مدیریت شما در شورای شهر می‌شود، این است که گفته می‌شود از جریان آزاد اطلاعات از سوی رئیس شورا به اعضا و مردم به نظر هراس دارید و از این لحاظ بین دوره شما با دوره گذشته تفاوت هست.

این‌طور نیست که آقای چمران دسترسی به اطلاعات ویژه‌ای داشته.

۲۴ اما بارها اعضای شورا علنی اعلام می‌کردند که آقای چمران گزارش‌ها را نگه می‌دارد یا به کمسیون‌ها نمی‌دهد!

گزارش‌های بازرسی عمدتا محرمانه می‌آید و به دبیرخانه محرمانه و بعد کمسیون‌ها و اعضا داده می‌شود و چون مهر محرمانه دارد، قابل کپی نیست. گزارش‌ها رده‌بندی‌های مختلف محرمانه، خیلی محرمانه، سری و فوق سری دارد و امکان دارد به ایشان گزارشی بالاتر از محرمانه رسیده باشد. به من تاکنون گزارش بالاتر از محرمانه نرسیده و من فکر نمی‌کنم شهرداری جایی باشد که گزارش بالاتر از محرمانه به آن برسد. گزارش‌ها عمدتا محرمانه است و اگر سری یا فوق‌سری باشد، با خودشان می‌آورند و نشان می‌دهند و برمی‌گردانند و قابل نگهداری نیست. **۲۵** در پایان دور چهارم گفته شد که بسیاری از اطلاعات از شورا خارج شده است

نه. این‌طور نیست. چیزی از شورا خارج نشده. درعین‌حال توجه کنید که گزارش‌های سازمان بازرسی کل کشور گزارش‌های متقن و نهایی نیستند. بخش را بررسی می‌کند و گزارش را تهیه و ایراداتی را بیرون می‌آورد و برای ما می‌فرستد. ما این اطلاعات را موظفیم برای شهرداری بفرستیم و پاسخ بگیریم. شهرداری هم روی همین نامه بازرسی نامه می‌زند و پاسخ را از دستگاه مربوطه می‌گیرد و ما هم پاسخ را برای بازرسی کل کشور می‌فرستیم و دوباره روی آن نظر می‌دهد و به‌همین‌دلیل به‌نتیجه‌رسیدن گزارش‌های سازمان بازرسی کل کشور خیلی طول می‌کشد. مثلا برخی گزارش‌ها برای چند سال قبل هستند که هنوز نتیجه قطعی ندارند.

۲۶ گزارش اسلایل نجومی هم در همین مرحله از دفتر شهردار سابق بیرون درز کرد؟ همان جاکبی شده بود؟

قانونا نباید کپی شود و اصل نامه باید برود؛ ولی در همان دفتر شهردار امکان کپی برای ثبت اسناد هست. افرادی در مسیر اداری گزارش هستند که می‌بینند؛ ولی مسئله این است که این گزارش هنوز نهایی نشده و هنوز به حکم نرسیده است.

۲۷ پس معتقدید که آقای چمران به‌عنوان رئیس شورا ممیزی نداشته است؟

ایشن را نمی‌توانیم قطعی بگوییم. ممکن است وزارت اطلاعات درباره عضویت از شورا تذکری داشته باشد. نماینده‌شان می‌آید تذکر را به من می‌دهد و من منتقل می‌کنم، ممکن است به خود آن عضو منتقل کند؛ یا اتفاقی در شهر در حال وقوع است؛ برای اینکه پیشگیری کنند، به ما اعلام می‌کنند. مثلا در گذشته قراردادی با سونئیس برای خرید واکن در حال امضا بود که بازرسی کل کشور غیرقانونی بودن آن را اعلام کرد و جلوی آن را گرفتند. مثلا درباره خودسوزی یا گوشه‌بری مواردی بوده که اغلب سیستم‌های امنیتی به ما تذکرهایی را می‌دهند و به ما منتقل می‌کنند. **۲۸** این موارد که انتقال ناشی منطقی است، سؤال من درباره گزارش‌هایی بود که حداقل باید به اعضای کمسیون‌ها منتقل شود؛ اما به دلیل دیگری جز قوانین شورا و با مصلحت‌اندیشی رئیس شورا منتقل نمی‌شود! تابه‌حال چنین مواردی نداشتیم.

politics@sharghdaily.ir

سیاست

تیم حقوقی ایران درباره پرونده ۲ میلیارد دلار پول توقیف‌شده ایران در آمریکا، بار دیگر راهی لاهه شد

محبی، سرپرست تیم: روند رسیدگی یک تا ۲ سال طول می‌کشد

شروع خواهد شد». او درباره اینکه جلسات استماع چقدر زمان خواهد برد نیز چنین می‌گوید: «جلسات یک هفته صبح و بعدازظهر طول خواهد انجامید. در این پرونده، آمریکا اول صحبت می‌کند چون در ایراد صلاحیت، خواهان است. بعد از آن ایران باید پاسخ دهد». محبی اضافه می‌کند: همان تیم پرونده مربوط به تحریم‌ها در این پرونده کار می‌کند و بنده نیز مسئولیت پیشین را دارم. اینکه چقدر ممکن است بحث صلاحیت دیوان به طول بینجامد، سؤال دیگری است که رئیس مرکز حقوق بین‌الملل ریاست جمهوری در پاسخ به آن می‌گوید: «درحال‌حاضر که بحث صلاحیت مطرح است و به موضوع ماهیت پرداخته نمی‌شود؛ اما بعد از اینکه دیوان در بحث صلاحیت تصمیم گرفت، وارد ماهیت می‌شویم که فکر می‌کنم یک تا دو سال طول خواهد کشید».

جنیدی، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، درباره پرونده توقیف دو میلیارد دلار ایران می‌گوید: درصورتی‌که دیوان به نفع ایران حکم دهد، هیچ کشوری نمی‌تواند اموال ما را توقیف کند.

هرچند محبی، سرپرست تیم حقوقی ایران در لاهه، تاکید می‌کند این روند ممکن است طولانی باشد.

چرا ۲میلیارد پول ایران توقیف شد

دو سال پیش دیوان عالی ایالات متحده آمریکا ایران را به پرداخت

نقل قول ناطق‌نوری از امام (ره)

درباره نخست‌وزیر دوره جنگ



که چه جرتی داشتیم. گفتیم: حضرت امام! اولا هرکس نخست‌وزیر شود، من نمی‌خواهم وزیر کشور بمانم. اینجا که حرف من تمام شد، مرحوم آقای مهدوی‌کنی وارد حرف من شد و گفت حضرت امام این آقای ناطق فاتحه خودش را خوانده است. من ادامه دادم تاآیبا آقای خامنه‌ای می‌گوید من حجت ندارم و امام اگر حجت دارند، حکم کنند. امام که اخم‌هایش درهم بود، نگاهی به من کرد؛ ذاتا امام از آدم‌های شجاع خوشش می‌آمد و به همین نسبت از ترسوها بدش می‌آمد- من چندجا این موضوع را امتحان کردم- یک نگاهی به من کرد و گفت: شما نمی‌کنم و ادامه داد اما به من جنس یک شهروند می‌توانم نظر خودم را بگویم. من نظرم مهندس موسوی است».

ناطق‌نوری در ادامه با اشاره به اینکه اینجا علی‌القاعده باید حرف‌ها تمام شود، افزود: «این جمله امام خیلی هوشمندانه بود اما قرار بود ما جا نخوریم؛ گفتم حضرت امام! مهدوی‌کنی، بیزدی و جنتی هم

ندارم امام اگر حجت دارد دستور بدهد، حکم کند.

ناطق‌نوری در ادامه افزود: «ما دو نفر تصمیم گرفتیم که اگر ایشان موافق هستند، باهم برویم. خب امام این دوستان را قبول داشتند. قبل از رفتن، چهارنفری قرار گذاشتیم که جا نخوریم، چون در جلسه با امام، افراد زود جا می‌خورند؛ یعنی امام یک نگاه که می‌کرد، جذبه ایشان آدم را می‌گرفت، نمی‌توانست دیگر حرف بزند. گفتیم جا نخوریم با امام بحث کنیم.

رفتیم؛ مرحوم آقای مهدوی بالا و نزدیک به امام نشسته بود، ایشان اول صحبت کرد، بعد آقای جنتی و سپس آقای یزدی، من کوچک‌تر بودم و دم در رویه‌روی امام نشسته بودم. الان فکر می‌کنم

دو میلیارد دلار غرامت به خانواده کشته‌شدگان آمریکایی در چند عملیات تروریستی محکوم کرد. دادگاه‌های آمریکا ادعا کردند ایران در چند بمب‌گذاری و عملیات تروریستی شرکت داشته است. درحالی‌که مقامات ایران اتهامات آمریکا را رد کردند؛ اما در نهایت دو میلیارد دلار ایران در این کشور توقیف شد. این اتفاق در شرایطی رخ داد که بر اساس عهدنامه ۱۳۳۴، دولت ایران مصونیت قضائی دارد و به گفته معاون حقوقی رئیس‌جمهوری، ورود به این موضوعات در صلاحیت دادگاه‌های آمریکا نبوده است. بر همین اساس، ایران در سال ۹۵ شکایتی علیه آمریکا در دیوان بین‌المللی دادگستری با استناد به عهدنامه مودت طرح کرد و حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران، نیز در کارزار انتخاباتی سال ۹۶ بارها به آن اشاره کرده بود. نکته مهم دیگر این است که خروج آمریکا از عهدنامه مودت نیز تأثیری در پرونده‌های دو کشور در لاهه که با استناد به این پیمان طرح شده است، ندارد. هرچند تاکنون خروج آمریکا از این عهدنامه به صورت رسمی به ایران اعلام نشده است، بر اساس عهدنامه تا یک سال بعد از زمان خروج هرکدام از طرفین، پیمان اعتبار دارد. شنیده‌های خبرنگار «شرق» حاکی از آن است که امروز تیم حقوقی ایران برای حضور در دیوان بین‌المللی دادگستری راهی هلند می‌شوند.

معرفی می‌کنند باز هم به عنوان حکم تلقی نمی‌کنند و می‌گویند به‌طور اضطراری معرفی می‌کنم».

امام گفت نظر من روی موسوی است

محمدکاظم انبارلویی، مدیرمسئول رسالت، هم به ایرنا گفته است: «دوره اول رئیس‌جمهوری آقای خامنه‌ای تمام شده بود و ایشان می‌خواستند برای بار دوم نامزد شود. برای همین پیش امام رفتند و شرط گذاشتند یا دیگر آقای موسوی نخست‌وزیر نباشد یا امام اجازه دهند که ایشان برای بار دوم نامزد ریاست جمهوری نشوند. چون اختلافات ایشان با مهندس موسوی زیاد بود و آقای موسوی از نظر گرایش سیاسی در نقطه مقابل آقای خامنه‌ای قرار داشت. امام پیشنهاد آقای خامنه‌ای را پذیرفت و گفت شما نامزد انتخابات ریاست جمهوری شوید. انتخابات برگزار و

ایشان دوم‌رتبه رئیس‌جمهور شد. حال کشمکش بین احزاب و نیروهای سیاسی برپا شده بود که نخست‌وزیر چه کسی باشد. برخی نظرشان روی آقای ولایتی بود و بعضی میرسلیم و عده‌ای هم آقای زواره‌ای را مناسب می‌دانستند. اما این بحث‌ها به نتیجه نرسید. در این جدال عده‌ای از نمایندگان مجلس هم نامه‌ای به امام نوشتند به این مضمون که «اگر در شرایط فعلی مهندس موسوی دوباره نخست‌وزیر نشود به جبهه‌های جنگ لطمه وارد می‌شود» بعضی از فرماندهان نظامی هم نامه‌ای به امام نوشتند که الان باید تصویری از ثبات نظامی در کشور وجود داشته باشد و تغییر نخست‌وزیر درست نیست.

او گفته چهره‌های شاخص این نمایندگان آقایان هاشمی‌رفسنجانی، مهدی کروبی، هادی غفاری و موسوی‌خوینیی‌ها و نظامیان محسن رضایی و بعضی دیگر بودند». انبارلویی در ادامه گفته است: «امام گفتند من هم همین نظر را دارم، اما نمایندگان مجلس خودشان باید تصمیم بگیرند. آقای خامنه‌ای از سویی تمایلی به معرفی مهندس موسوی نداشت و از طرفی نمی‌خواست مقابل نظر امام بایستد. ایشان در واقع ناچار شد موسوی را به مجلس معرفی کند. بنابراین ۹۹ نفر از نمایندگان به آقای میرحسین رای ندادند. غوغایی در کشور راه افتاد که اینها امام را قبول ندارند. آن موقع انتظار جامعه این بود که وقتی امام نظری را می‌دهند نباید مخالفتی با حرف ایشان شود. اما واقعا نظر امام این نبود. ایشان گفته بودند نظر من روی آقای موسوی است، اما مجلس باید کار خود را بکند؛ چراکه اگر قرار بود همه وقت موافق نظر امام بدهند که مجلس بی‌معنا می‌شد».

نگاه بیرون

پیروزی ۳ بر صفرایان در عراق

القدس

ترجمه: دکتر آزاده بابایی‌نژاد

● سرانجام با انتخاب «عادل عبدالمهدی» به سمت نخست‌وزیری عراق از سوی «برهم صالح» رئیس‌جمهور این کشور، عملا آخرین زاویه مثلث سیاست عراق گذاشته‌شد. اولین ضلع مثلث سه‌گانه قدرت، انتخاب «محمد الحلبوسی» بود که در انتخابات ماه سپتامبر (شهریور) به‌عنوان رئیس پارلمان عراق انتخاب شد. به باور آگاهان سیاسی انتصاب این سه مقام عالی‌رتبه که از قضا تهران از انتخابات‌اشون است، نهایتا در نوع خود پیشرفت به حساب نمی‌آید؛ بلکه به تعبیر آنها سال‌هاست توپ بین بازیکنان ثابت مدام پاس‌کاری می‌شود. برهم صالح فارغ‌التحصیل از دانشگاه‌های انگلیس است و در سال ۲۰۱۴ نتوانست در رقابت با فؤاد معصوم پیروز میدان شود. آن زمان تحلیلگران چنین استدلال آوردند که حزب اتحاد ملی کردستان که برهم به آن وابسته است، نتوانسته به تهران نزدیک شود. در این‌میان رابطه گرم عبدالمهدی با تهران و عکس‌های یادگاری او با عمار حکیم، رئیس مجلس اعلاى اسلامی عراق که در خلال جنگ هشت‌ساله ایران با رژیم صدام وظیفه آموزش نیروهای ایرانی را برعهده داشت، به کمکش آمد تا پرونده روابط حسنه جریان بازی را به نفع او رقم بزند. از بد حادثه بازار شایعات درباره محمد الحلبوسی، نامزد ائتلاف الحشد الشعبی که هادی العامری فرماندهی آن را برعهده دارد، حسابی گرم است و افکار عمومی او را متهم به فساد و رانت‌خواری می‌کنند. در واقع ایران و متحدانش برای رسیدن به این شادی سه‌گانه راه سختی را پیمودند. الحلبوسی در اولین نطق پس از انتخابش به سمت ریاست پارلمان عراق از دامنه تحریم‌های آمریکا علیه ایران به‌شدت انتقاد کرد. در مقابل نیز ایران پیروزی او را به این سمت تبریک گفت. برهم صالح که از او نیز به‌عنوان لیبرالیست غرب‌گرا یاد می‌شود، با نزدیک‌کردن مواضع سیاسی‌اش با جلال طالبانی عملا هم‌پیمانی خود را با ایران تثبیت کرد؛ اقدامی که کارشناسان از آن به‌عنوان گام‌نهادن در مسیر پیروزی یاد می‌کنند. در این‌بین پرسش اصلی و مهم سهم تأثیرگذاری آمریکا بر موازنه قدرت در این همسایه غربی ایران است. آگاهان سیاسی معتقدند گرچه از تأثیر این کشور بر مسائل داخلی عراق نمی‌توان چشم‌پوشی کرد؛ اما بسیار واضح است که نفوذ سیاسی، امنیتی و مالی ایران به‌هیچ‌وجه با آمریکا قابل مقایسه نیست. شاهد این ادعا تمرکز آمریکا بر پیروزی نامزدهای مورد حمایتش بود؛ حال آنکه رقابت اصلی در صحنه سیاست بین نمایندگان وابسته و حامی تهران بود. در این‌حال ولید فارس، نماینده پارلمان عراق در مصاحبه با روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست گفت: در نزاع بین ایران و آمریکا برای بقا در صحنه عراق، پیروز میدان ایران است که عملا سه‌گانه مهم قدرت در عراق را به نفع خود چید. در این‌میان ناگامی دیگر آمریکا علاوه بر سه ضلع فوق، ضلع چهارم این مربع به نام عربستان است که نتوانست ریاض را وارد صحنه سیاسی و اقتصادی عراق کند و عملا در این کارزار شکست خورد. نکته حائزاهمیت دیگر این است که نسل جوان عراق عمدتا به این سیاست‌مداران کهنه و به تعبیر آنها سرسپرده امید ایجاد تغییر آن‌چنانی ندارند و تکنوکرات‌های با نگرش امروزی را طلب می‌کنند.

خبر

هشدار کرى درباره افزایش خطر جنگ پس از خروج آمریکا از برجام

● جان کری با بیان اینکه خروج از برجام خطر وقوع یک جنگ در منطقه را افزایش داده است، گفت رئیس‌جمهور ایران با توافق هسته‌ای تلاش داشته ایران را به سمت آنچه مسیری متفاوت خواند، پیش ببرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، جان کری، با بیان این مطلب گفت: ترامپ با خروج از توافق خطر وقوع جنگ در خاورمیانه را افزایش داد؛ زیرا افرادی در این منطقه وجود دارند که می‌خواهند آمریکا، ایران را بمباران کند. پادشاه پیشین عربستان و حسنی مبارک، پیش از این به او گفته بودند آمریکا باید به ایران حمله کند؛ هرچند آنها به‌طور آشکار این موضع خود را بیان نخواهند کرد.

سیستم مدیریت یکپارچه/ کد ۰۰/۲۵/۱۰/ف

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۱۰۰/ م ج / ۹۷)

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عملیات بهینه سازی پست برق تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو و مورد تایید شرکت توزیع نیروی برق استان البرز واکذار نماید.
برآورد پروژه ، مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین درمناقصه: برآورد براساس فهرست بهاء جامع تجهیزات، عملیات و فعالیتهای توزیع نیرو شرکت توزیع نیروی برق استان البرز سال ۱۳۹۶، مبلغ ۸۰۰/۳۲۱/۲۳۵/ریال و مدت اجرای کار ۱ (یک) ماه شمسی و مبلغ تضمین ۰۹۰/۷۶۶/۶۱/ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت ، ضمانتنامه بانکی ویا چک بانکی می باشد .

مهلت تحویل اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۰۵/۰۸/۹۷ و محل تحویل اسناد اداره دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز میباشد .

تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت ۱۴روزیکشنبه مورخ ۰۶/۰۸/۹۷ خواهد بود.

قیمت فروش اسناد مناقصه : مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰ ریال واریزی به حساب شماره ۰۷/۲۶۲۹۹۰/۱۷۱۷۱ بانک توسعه تعاون شعبه رجائی شهر کرج (آب نام و فاضلاب استان البرز) داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴/۰۷/۹۷ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۸/۰۷/۹۷ با در دست داشتن معرفی‌نامه به دفتر قراردادهای استان البرز واقع در کرج – انتهای بلوار شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه نمایند.
تلفن تماس : ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۱۰

هزینه درج آگهی بعهدہ برنده مناقصه میباشد . سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ، به آدرس (etsy.mporg.ir) مراجعه نمایند

شرکت آب و فاضلاب استان البرز (سهامی خاص)

توبت دوم



آسمان پرستاره کویر

تور آزاد

اردکان – چک چک – یزد

۲شب اقامت در مهمانسرای جهانگردی اردکان با قطار تندرو

آژانس ماربین (داخلی ۱۹- ۸۸۸۶۱۱۱۷

www.sharghdaily.ir